



Kappelskov Revision

Godkendt Revisionsaktieselskab

Årsrapport

1. juli - 31. december 2016

Copenhagen Bicycles ApS

Nyhavn 44
1051 København K
CVR-nummer: 26555655

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2017

Dirigent

Yael Michelle Elbaum Bassan

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledespåtegning.....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse.....	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Copenhagen Bicycles ApS Nyhavn 44 1051 København K
	CVR-nr.: 26 55 56 55 Regnskabsår: 1. juli - 31. december (15. regnskabsår)
Direktion	Mira Simone Bassan Presser Yael Michelle Elbaum Bassan
Revisor	Kappelskov Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Milnersvej 7 3400 Hillerød
Hovedaktivitet	Selskabets aktiviteter er udlejning og import af cykler.

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er udlejning og import af cykler.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 277.602, selskabets balance udgør kr. 2.937.247 og egenkapital kr. 800.489.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE	2.641.405	4.322.061
1 Personalemkostninger	-2.248.449	-2.398.404
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-26.194	-233.867
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	366.762	1.689.790
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	19.732
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-2.873	0
Andre finansielle omkostninger	-6.396	-6.436
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	357.493	1.703.086
Skat af årets resultat	-79.891	-375.883
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	<u>277.602</u>	<u>1.327.203</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	250.000	1.000.000
Overført resultat	27.602	327.203
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	<u>277.602</u>	<u>1.327.203</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2016
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	130.969	123.600
Materielle anlægsaktiver	<u>130.969</u>	<u>123.600</u>
Deposita	130.972	130.021
Finansielle anlægsaktiver.....	<u>130.972</u>	<u>130.021</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>261.941</u>	<u>253.621</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	218.677	506.648
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	0	76.161
Udskudt skatteaktiv.....	30.742	44.831
Periodeafgrænsningsposter.....	126.621	35.027
Tilgodehavender.....	<u>376.040</u>	<u>662.667</u>
Likvide beholdninger	2.299.266	1.948.761
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>2.675.306</u>	<u>2.611.428</u>
AKTIVER.....	<u>2.937.247</u>	<u>2.865.049</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2016
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	425.489	397.887
Forslag til udbytte for regnskabsåret	250.000	1.000.000
2 EGENKAPITAL.....	800.489	1.522.887
Selskabsskat.....	65.802	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	65.802	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	575.937	103.333
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	1.005.677	0
Selskabsskat.....	116.365	469.595
Anden gæld.....	372.977	769.234
Kortfristede gældsforpligtelser.....	2.070.956	1.342.162
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	2.136.758	1.342.162
PASSIVER.....	2.937.247	2.865.049
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016	2015/16
1 Personalemkostninger		
Lønninger.....	2.204.207	2.360.605
Andre omkostninger til social sikring	44.242	37.799
	<u>2.248.449</u>	<u>2.398.404</u>

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte: 7

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat.....	397.887	0	27.602	425.489
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	-1.000.000	250.000	250.000
	<u>1.522.887</u>	<u>-1.000.000</u>	<u>277.602</u>	<u>800.489</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Copenhagen Tours ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Yael Michelle Elbaum Bassan

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-601230687127

IP: 91.133.35.143

2017-05-05 13:05:04Z

NEM ID 

Mira Simone Bassan Presser

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-728451784551

IP: 77.241.143.5

2017-05-10 10:29:12Z

NEM ID 

Jonna Roth

Registreret revisor

Serienummer: CVR:11790577-RID:1076593157717

IP: 195.249.239.30

2017-05-11 12:01:23Z

NEM ID 

Yael Michelle Elbaum Bassan

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-601230687127

IP: 83.89.196.226

2017-05-15 13:03:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IGVG3-EA1D2-QQFSJ-1FSYE-11WQD-58B74

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>